PAGE
3

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____20.07.2004__    ___163__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__20.07.2004____ № ____163____

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 336 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2004 год»

В соответствии со статьями 12 и 132 Конституции Российской Федерации и пунктом 2 статьи 5 Федерального закона «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации» Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу абзац третий пункта 12 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2003 г. № 336 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2004 год» (c изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 апреля 2004 г. № 71 и от
22 апреля 2004 г. № 88).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления установить предельные нормативы затрат на выполнение функций технического надзора за проведением работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов